2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 сентября 2023 года

	№ 998

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 09 ноября 2022 года № 2425
«О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                                            «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                               от 09 ноября 2022 года № 2425 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«на территории сельского поселения Шугур.».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Зяблицева.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 ноября 2022 года.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2023
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

20

сентября

202

3

года

№

998

пгт. Междуреченский

О внесении изменен

ий в постановление

администрации Кондинского района

от 09 ноября 2022 года № 2425

«

О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного сам

оуправлени

я

в Российской Федерации», от

27 июля 2010 года № 190

-

ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 08 августа 2012 года № 808

«Об организации теплоснабжения в Российской

Федерации и о внесении изменений в некоторы

е акты Правительства

Российской Федерации»,

администрация Кондинского района

постановляет:

1.

Внести в постановление администрации Кондинского района

от 09 ноября 2022 года № 2425

«О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организ

ации»

следующи

е изменен

и

я

:

1.1.

Подпункт 1.2 пункта 1 постановления дополнить абзацем

следующего

содержания:

«на территории сельского поселения Шугур.».

1.2.

Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«

5.

Контроль за выполнением постановления возложить на заместите

ля

главы района А.В. Зяблицева.

»

.

2.

Обнародовать постановление в соответствии с решением Дум

ы

Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой

официальной информации органов местного самоуправления муниципального

образования Кондинский район» и разместить

на официальном сайте органов

местного самоуправления Кондинского района Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры.

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20   сентября   202 3   года    №   998

 пгт. Междуреченский

О внесении изменен ий в постановление  администрации Кондинского района    от 09 ноября 2022 года № 2425    « О присвоении статуса единой   теплоснабжающей организации »

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                           № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного сам оуправлени я                          в Российской Федерации», от  27 июля 2010 года № 190 - ФЗ                                              «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  от 08 августа 2012 года № 808   «Об организации теплоснабжения в Российской  Федерации и о внесении изменений в некоторы е акты Правительства  Российской Федерации»,  администрация Кондинского района  постановляет:   1.   Внести в постановление администрации Кондинского района                                  от 09 ноября 2022 года № 2425  «О присвоении статуса единой   теплоснабжающей организ ации»   следующи е изменен и я :   1.1.   Подпункт 1.2 пункта 1 постановления дополнить абзацем  следующего   содержания:   «на территории сельского поселения Шугур.».   1.2.   Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:   « 5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместите ля  главы района А.В. Зяблицева. » .   2.   Обнародовать постановление в соответствии с решением Дум ы  Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка  опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой  официальной информации органов местного самоуправления муниципального  образования Кондинский район» и разместить  на официальном сайте органов  местного самоуправления Кондинского района Ханты - Мансийского  автономного округа  –   Югры.